GRANDERA
Mitigeur monocommande Lavabo

Taille XL Pune Froude
Référence : 23313000 an (Unonen
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Spécifications Produit :
Version rehaussée
GROHE SilkMove Cartouche en céramique 28 mm
Limiteur de température ajustable
GROHE StarLight Chrome éclatant et durable
J GROHE EcoJoy économie d'eau
~ GROHE QuickFix installation rapide
GROHE AquaGuide mousseur ajustable 5 I/min
Corps lisse
Flexibles de raccordement souples, sertis d'usine

Finition :
0 23313000 Chromé
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5 Courbe de perte de charge avec limiteur de
déhit ou mousseur économig
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4
3
2
1 /
i/
] bar 1 E 3 4 5 6
0 2 4 i 8 10 12 = 48 50 50 &1 51 51
Q (Vmin) I'min




